



T.C.
BAŞBAKANLIK
DENİZCİLİK MÜSTEŞARLIĞI
Deniz Ulaştırması Genel Müdürlüğü



Sayı : B.02.1.DNM/0.06.13.01.117.06-05/ 5625

Konu : Yönetmelik

18.02.2008

VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ

Kılıç Ali Paşa Mah. İlyas Çelebi Sk.No:23 34433 Cihangir/İSTANBUL Fax:0.212.243.28.65

Yolcu Gemilerinin Emniyetine ve Gemideki Yolcuların Kayıt Altına Alınmasına İlişkin Yönetmelik, 12.12.2007 tarih ve 26728 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Yönetmeliğin üçüncü bölümü, yolcu gemilerinde seyahat eden kişilerin kaydedilmesine ilişkin hususları düzenlemektedir. Bu bölüm hükümlerine göre, kabotaj seferi veya Türk Limanlarından veya Türk Limanlarına uluslararası seferler yapan yolcu gemilerinde bulunan kişilerin sayılması ve bildirilmesi zorunludur. Buna göre bir Türk limanından kalkacak her yolcu gemisindeki personel ve yolcular, yolcu gemisi hareket etmeden önce sayılarak, gemideki kişilerin sayısı, yolcu gemisinin kaptanına ve şirketin kayıt görevlisine veya aynı işlemi gören kara esaslı şirket sistemine bildirilecektir.

Buna ilave olarak, bir Türk limanından kalkarak, kalkış noktasından itibaren 20 deniz milinden fazla mesafeye sefer yapacak her yolcu gemisinde bulunan personel ve yolculara ilişkin Ek-1'de belirtilen bilgiler kayıt edilecektir. Bu bilgiler, gemi hareketinden önce toplanarak, yolcu gemisinin hareketinden en fazla otuz dakika sonra şirketin yolcu kayıt görevlisine veya aynı işlevi gören kara esaslı şirket sistemine bildirilecektir.

Bir yolcu gemisinin işletim sorumluluğunu üzerine alan her şirket, yukarıda bahsedilen yolcu bilgilerinin kaydedilmesi ile ilgili olarak Ek-2'de belirtilen fonksiyonel gerekleri sağlayacak uygun bir kayıt sistemi kuracaktır. Şirketler, acil bir durum olduğunda veya bir kazanın sonuçları ile mücadelede, bu bilgilerin muhafazasından ve iletilmesinden sorumlu bir kayıt görevlisi belirleyecek olup, bilgilerin acil bir durumda veya bir kazanın sonuçları ile mücadelede, arama ve kurtarma veya istatistiki veri amacıyla Ana Arama Kurtarma ve Koordinasyon Merkezine iletmeye devamlı olarak hazır olmasını sağlayacaktır. Şirketler, sefer sırasında meydana gelebilecek acil durumlarda kendisi için özel ilgi veya yardım gerekliliğini bildirmiş bulunan kişilerle ilgili bilgilerin doğru olarak kaydedilmesini ve yolcu gemisinin hareketinden önce gemi kaptanına bildirilmesini sağlayacaktır.

Şirketler tarafından Ek-2'de belirtilen gereklere uygun olarak oluşturulan kayıt sistemi, onay için Liman Başkanlıklarımıza bildirilecek olup, Yönetmelikte istenen şartları karşılama durumunda uygun bulunarak Liman Başkanlıkları tarafından onaylanacaktır. Aynı şekilde, şirketler tarafından belirlenen kayıt görevlileri, Liman Başkanlıkları ile Ana Arama Kurtarma ve Koordinasyon Merkezine bildirilecektir.

DN=11/5=108=26.2.2008
GMK Bulvarı No:128 06100 Maltepe/ANKARA
Elektronik Ağ: www.denizcilik.gov.tr

SRK=125-102=26.2.2008
Şirketler
R

Telefon: (0 312) 232 38 50

Faks : (0 312) 231 33 06

26-02-2008



T.C.
BAŞBAKANLIK
DENİZCİLİK MÜSTEŞARLIĞI
Deniz Ulaştırması Genel Müdürlüğü



Türk Limanlarından veya Türk limanlarına kabotaj seferi veya uluslararası seferler yapan tüm yolcu gemilerinden, Yönetmelikte belirtilen sefer şartlarını taşıyanların şirketlerinin bahsi geçen Yönetmelik şartların uygulamak için yazımızda belirtilen sistemi kurarak ivedilikle Liman Başkanlıklarımıza gerekli bildirimlerde bulunması gerekmektedir.

Yolcu Gemilerinin Emniyetine ve Gemideki Yolcuların Kayıt Altına Alınmasına İlişkin Yönetmeliğin 21 inci maddesine göre düzenlenecek istisna ve muafiyetler, Bölge Müdürlüklerimiz tarafından değerlendirilerek, ilgili firmaya bildirilecektir.

Bölge Müdürlüklerimiz bağlısı Liman Başkanlıklarının, sorumluluk sahalarında faaliyet gösteren şirketler, acentaları ile iletişime geçerek, yazımızda bahsedilen uygulamaların, Yönetmelik hükümlerini gözönüne alarak hayata geçirilmesi için gerekli tedbirleri almaları ve konunun sektöre duyurulması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

Dr. Özkan POYRAZ
Müsteşar a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Bölge Müdürlükleri

İMEAK DTO

Mersin DTO

Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği

EKLER:

1-Gemideki Kişilere Ait Bilgiler

2-Kayıt Sistemi Gereklere

EK- 1

GEMİLERDEKİ KİŞİLERE AİT BİLGİLER

- a) Gemideki kişilerin ad ve soyadları,
- b) Cinsiyetleri,
- c) Her kişinin ait olduğu yaş kategorilerinin (yetişkin, çocuk veya bebek) veya yaşlarının ya da doğum yıllarının kayıtları,
- d)Uyrukları,
- e)Yolcuların kendi istekleri olması halinde, acil durumlarda özel ilgi veya yardım gerekliliği hakkında bilgiler.

EK 2

ŞİRKETLER TARAFINDAN OLUŞTURULACAK KAYIT SİSTEMLERİ FONKSİYONEL GEREKLERİ

- a) Okunabilirlik: Gerekli veriler, ilgili otoritelere sunulmak üzere hazır bulundurulmalıdır.
- b) Kolaylık: Sistem, gemiye binen ve/veya gemiden inen yolcular için aşırı gecikmeye neden olmayacak şekilde tasarlanmalıdır.
- c) Güvenlik: Veriler, kazara veya yasa dışı olarak imhalar veya kayıplara ve yetkisiz deęiřtirmelere, ifřaata veya ulařımlara karřı uygun řekilde korunmalıdır.
- d) Benzerlik: Sistemler, aynı veya benzer hatlarda benzer olarak belirlenmeli, farklı řekilde belirlenmesinden kaçınılmalıdır.